
        Otsuse nr 35 EELNÕU 

     eelnõu algataja: vallavalitsus 

   

 

 

 

 

     

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,         14. juuni 2017 nr  

 

 

 

Valimiskomisjoni moodustamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõiked 1, 2 ja 6, § 17 lõiked 

1 ja 2, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, Eesti territooriumi 

haldusjaotuse seaduse § 9 lõike 8 ning Häädemeeste vallasekretäri ja Tahkuranna vallasekretäri 

ettepanekud, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Moodustada  kokkuleppel Tahkuranna Vallavolikoguga Häädemeeste valla ja Tahkuranna 

valla ühinemisel moodustatava Häädemeeste valla valimiskomisjon 7- liikmelisena. 

 

2. Nimetada Häädemeeste valla valimiskomisjoni liikmed alljärgnevalt: 

2.1. Juta Gordijenko 

2.2. Külliki Kiiver 

2.3. Terje Mägi 

2.4. Tiiu Savi 

2.5. Ulvi Poopuu 

2.6. Marie Selberg 

2.7. Klaudi Tints 

 

3. Valla valimiskomisjoni esimehe ja aseesimehe valib komisjon oma liikmete seast.  

 

4. Nimetada Häädemeeste valla valimiskomisjoni asendusliikmeteks 

4.1. Iris Hahlberg 

4.2. Helene Klein 

 

5. Otsus jõustub Vabariigi Valitsuse haldusterritoriaalset korraldust muutva määruse jõustumisel.  

 

 

 

 

 

Lembit Künnapas  

Volikogu esimees 

 


